
ingresos y otros beneficios
ingresos de gestión
derechos
derechos por prestacion de servicios

participaciones, aportaciones, transfere
transferencias, asignaciones, subsidios
subsidios y subvenciones

otros Ingresos y beneficios
ingresos financieros
intereses ganados de valores, créditos,

total de ingresos y otros beneficios
gastos y otras pérdidas

gastos de funcionamiento
servicios personales
remoal personal de carácter permanente
remoal personal de carácter transitorio
remuneraciones adicionales y especiales
seguridad social
otras prestaciones sociales y económicas

materiales y suministros
materiales de administración, emisión de
alimentos y utensilios
materiales y artlculos de construcción y
productos químicos, farmacéuticos y de I
combustibles, lubricantes y aditivos
vestuario, blancos, prendas de protecció
herramientas, refacciones y accesorios m

servicios generales
servicios básicos
servicios de arrendamiento
servicios profesionales, científicos y t
servicios financieros, bancarios y comer
servicios de instalación, reparación, ma
servicios de comunicación social y publi
servicios de traslado y viáticos
servicios oficiales
otros servicios generales

bienes muebles inmuebles e intangibles
maquinaria, otros equipos y herramientas

otros gastos y pérdidas extraordinarias
otros gastos

del estado de san luls potosi
reportes modulo financiero

estado de actividades
(en pesos)

del 1 de enero al 30 de junio del 2020

2020

2,681,599
2,681,599
2,681,599

39,852,006
39,852,006
39,852,006

64,658
64,658
64,658

42,598,265

31,622,455
29,785,717
19,823,513
4,436,173
2,366,762
2,739,465
419,803
202,765
89,561
52,073
12,839
2,430
18,011
6,682
21,165

1,633,972
363,361
487,550
187,335
119,958
152,485
24,873
124,537

O
173,871

O
O
8
8
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2019

4,125,884
4,125,884
4,125,884
31,277,558
31,277,558
31,277,558

34,105
34,105
34,105

35,437,549

28,856,638
26,189,414
16,607,219
5,199,188
2,044,616
2,045,250
293,140
427,225
200,867
81,609
16,901

353
97,328
7,050
23,114

2,232,804
529,680
286,692
197,350
125,519
280,594
190,265
364,899
26,108
231,695

7,193
7,193

13
13



del estado de san luls potosi
reportes modulo financiero

estado de actividades
(en pesos)

del 1 de enero al 30 de junio del 2020

otros gastos varios

total de gastos y otras pérdidas

resultados de ejercicio (ahorro/desahorro)

2020

8
31,622,465
10,975,800
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2019

13
28,856,652
6,580,896

• bajo protesta de decir verdad declaramos que los estados financieros y sus notas. son razonablemente correctos y son
responsabilidad el emisor"

/


